



ประกาศเทศบาลตำบลศรีสุนทร

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านลิพอนบ่อแร่ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต

ด้วยเทศบาลตำบลศรีสุนทร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านลิพอนบ่อแร่ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต (รายละเอียดตามแบบแปลน) ราคากลางของงานในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 600,000.-บาท (หกแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคล ที่มีอาชีพรับจ้างทำงาน ที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน - บาท ของมูลค่างาน
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เสนอราคาให้แก่เทศบาล ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้
5. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในระหว่างวันที่...~~24~~... กุมภาพันธ์ 2560 ถึงวันที่...~~14~~... มีนาคม 2560 ในวันและเวลาราชการตั้งแต่เวลา 08.30 น. - 16.30 น. ในวันที่...~~24~~... กุมภาพันธ์ 2560 ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลางจังหวัดภูเก็ต และในระหว่างวันที่...~~25~~... กุมภาพันธ์ 2560 ถึงวันที่...~~14~~... มีนาคม 2560 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่...~~15~~... มีนาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 11.00 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมสำนักงานท้องถิ่นจังหวัดภูเก็ต ศาลากลาง จังหวัดภูเก็ต

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 800.00 บาท ได้ที่ กองคลัง เทศบาลตำบลศรีสุนทร ระหว่างวันที่...~~24~~... กุมภาพันธ์ 2560 ถึงวันที่...~~14~~... มีนาคม 2560 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7661-7803-4 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

(นายวรวิทย์ ทรงยศ)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง  
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร  
ประเภทงาน โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านลิพอนบ่อแร่  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร  
หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่าง

แบบเลขที่ประมาณราคาเมื่อ .....มกราคม พ.ศ.2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเมื่อเดือน ธันวาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR. F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมอาคารเดิม	475,984.19	1.2708	604,880.71	
	- รวมเป็นเงิน			604,880.71	
	- คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง			600,000.00	
(ตัวอักษร)	หกแสนบาทถ้วน			600,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนู)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร  
(นายวรวิทย์ ทรงยศ)  
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

10 ๒๐ ๖๐



ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านลิพอนปอแฉ่ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1.1	งานถมดิน	ลบ.ม.	34.20	350.00	11,970.00	99.00	3,385.80	15,355.80	
1.1.2	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	ลบ.ม.	19.50	-	-	125.00	2,437.50	2,437.50	
1.1.3	งานวัสดุรองกันฐานราก (ทรายหยาบ)	ลบ.ม.	2.94	671.67	1,974.71	91.00	267.54	2,242.25	
1.1.4	งานคอนกรีตรองกันฐานราก (คอนกรีตหยาบ)	ลบ.ม.	1.00	1,803.74	1,803.74	398.00	398.00	2,201.74	
1.1.5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	59.03	-	-	133.00	7,850.99	7,850.99	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบคิด 40%	ลบ.ฟ.	23.61	241.12	5,692.84	-	-	5,692.84	
	- ไม้คร่าว ขนาด 1 ½ นิ้ว X 3 นิ้ว (ใช้ 30%)	ลบ.ฟ.	17.71	241.12	4,270.24	-	-	4,270.24	
	- ตะปู	กก.	14.76	30.84	455.20	-	-	455.20	
1.1.6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเสริม RB 6 SR 24	กก.	510.97	20.66	10,556.64	3.40	1,737.81	12,294.45	
	- เหล็กเสริม RB 9 SR 24	กก.	19.96	20.02	399.60	3.40	67.88	467.48	
	- เหล็กเสริม DB 12 SD 30	กก.	461.23	20.11	9,275.34	3.40	1,568.64	10,843.98	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	29.76	42.53	1,265.69	-	-	1,265.69	
1.1.7	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง Str 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	13.81	1,915.89	26,450.78	391.00	5,398.15	31,848.92	
1.1.8	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เพลทหัวเสาขนาด 0.20x0.20x0.12 ม.	แผ่น	25.00	140.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมยอด 1							100,727.08	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนพดล จันทร์)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง





ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านสีพอนปอแร่  
หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- พุกเหล็กขนาด 10 มม.	ตัว	60.00	5.00	300.00	-	-	300.00	
	- อะเสเหล็กวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า 100x50x3.2 มม.	กก.	826.48	27.45	22,686.88	-	-	22,686.88	
	- เสาคเหล็กวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส 150x150x4.5 มม.	กก.	1,196.64	27.45	32,847.77	-	-	32,847.77	
	- ออกไก่เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	กก.	1,428.00	23.63	33,743.64	-	-	33,743.64	
	- สะพานรับจันทันเหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	กก.	544.00	23.63	12,854.72	-	-	12,854.72	
	- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	กก.	84.00	27.45	2,305.80	-	-	2,305.80	
	- จันทันเหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	กก.	1,156.00	23.63	27,316.28	-	-	27,316.28	
	- แปเหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	กก.	840.00	27.45	23,058.00	-	-	23,058.00	
	- งานเชื่อมโครงหลังคาเหล็ก	กก.	6,075.12	-	-	8.50	51,638.52	51,638.52	
	- งานทาสีกันสนิม	ตร.ม.	28.65	40.00	1,146.00	35.00	1,002.75	2,148.75	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1 งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเมทัลชีทลอนสเปน หนา 0.35 มม.	ม.	411.00	105.00	43,155.00	70.00	28,770.00	71,925.00	
	- แผ่นครอบสัน	ม.	14.00	77.00	1,078.00	50.00	700.00	1,778.00	
	- สกรูยึดสันลอน	กล่อง	16.00	100.00	1,600.00	-	-	1,600.00	บรรจุ 50 ตัว
	- บันลมไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 นิ้ว	ลบ.ฟ.	6.20	853.93	5,294.37	-	-	5,294.37	
	- แผ่นวีว้าบอร์ดหนา 0.80 มม.	แผ่น	10.00	430.00	4,300.00	-	-	4,300.00	
	- ฝักระแนงไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1/2 นิ้ว x 2 นิ้ว คร่าวไม้เนื้อแข็ง	ตร.ม.	12.00	575.00	6,900.00	134.00	1,608.00	8,508.00	
	- เเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	ม.	63.30	100.00	6,330.00	89.00	5,633.70	11,963.70	
	รวมยอด 2							314,269.42	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา  
(นายพนอด จันทู)  
ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นายประพิช หนูเพชร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านสีพอนปอแระ หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

ไปราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- เติงชายไม้เนื้อแข็ง 1นิ้วx8นิ้ว	ม.	63.30	150.00	9,495.00	89.00	5,633.70	15,128.70	
1.2.2	งานผนัง								
	- ก่ออิฐรมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	16.68	245.00	4,086.60	89.00	1,484.52	5,571.12	
1.2.3	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	ตร.ม.	33.36	58.00	1,934.88	82.00	2,735.52	4,670.40	
1.2.4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังกระเบื้อง 8"x8"	ตร.ม.	22.40	257.00	5,756.80	138.00	3,091.20	8,848.00	
	- งานทาสี	ตร.ม.	25.41	35.00	889.35	30.00	762.30	1,651.65	
1.2.5	งานประตู								
	- งานประตู D1	ชุด	1.00	3,200.00	3,200.00	356.00	356.00	3,556.00	
1.2.6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถล้างแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	1.00	2,897.20	2,897.20	869.16	869.16	3,766.36	
	- โถปัสสาวะชาย	ชุด	1.00	981.31	981.31	294.39	294.39	1,275.70	
	- Floor Drain ขนาด 2"	อัน	1.00	15.00	15.00	4.50	4.50	19.50	
1.3	งานสุขาภิบาล								
	- งานถังบำบัด 1600 ลิตร	ชุด	1.00	10,100.00	10,100.00	-	-	10,100.00	
	- ท่อ pvc ขนาด 1" ชั้น 8.5	ท่อน	2.00	67.29	134.58	-	-	134.58	
	- ท่อ pvc ขนาด 2" ชั้น 8.5	ท่อน	3.00	171.96	515.88	-	-	515.88	
	- ท่อ pvc ขนาด 4" ชั้น 8.5	ท่อน	1.00	616.12	616.12	-	-	616.12	
	- ค่าอุปกรณ์เชื่อมต่อคิด 10% ของราคาท่อ	งาน	1.00	-	-	1,136.00	1,325.68	1,325.68	
	- ค่าแรงงานเดินท่อคิด 30% ของราคาท่อ	งาน	1.00	-	-	3,408.00	3,408.00	3,408.00	
	รวมยอด 3							60,587.69	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอนพต จันทร์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิศ หนูเพชร)

.....



ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

โครงการต่อเติมอาคารศาลาอเนกประสงค์ บ้านสีพอนปอแตร หมู่ที่ 8 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือน ธันวาคม พ.ศ.2559 ประมาณราคาเมื่อ.....มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมราคาวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1.4	งานรื้อถอน								
	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	ตร.ม.	30.87	-	-	30.00	926.10	926.10	
	งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า	ตร.ม.	4.50	-	-	65.00	292.50	292.50	
	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน	ตร.ม.	8.00	-	-	50.00	400.00	400.00	
	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน	ชุด	2.00	-	-	50.00	100.00	100.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	ชุด	2.00	-	-	100.00	200.00	200.00	
	งานรื้อถอนควงโคมพร้อมสายไฟฟ้า	ชุด	2.00	-	-	30.00	60.00	60.00	
	งานรื้อบ่อพักน้ำทิ้ง	บ่อ	2.00	-	-	120.00	240.00	240.00	
	<b>รวมยอด 4</b>							<b>2,218.60</b>	
	สรุปงานก่อสร้างทั้งหมด								
1	รวมยอด 1							100,727.08	
2	รวมยอด 2							314,269.42	
3	รวมยอด 3							60,587.69	
4	รวมยอด 4							400.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							475,984.19	
	FACTOR F 1.2708							128,896.52	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานโครงการ							604,880.71	
	ขอใช้งบประมาณ							600,000.00	

หกแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพนตล จันทู)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประพิช หนูเพชร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

